
LĒMUMI 

KOMISIJAS LĒMUMS 

(2012. gada 4. aprīlis), 

ar ko izbeidz antidempinga procedūru pret Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes nātrija ciklamāta 
importu, to attiecinot uz diviem Ķīnas ražotājiem eksportētājiem – Fang Da Food Additive (Shen 

Zhen) Limited un Fang Da Food Additive (Yang Quan) Limited 

(2012/185/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 30. novembra Regulu (EK) Nr. 
1225/2009 par aizsardzību pret importu par dempinga cenām 
no valstīm, kas nav Eiropas Kopienas dalībvalstis ( 1 ) (“pamatre
gula”), un jo īpaši tās 9. pantu, 

pēc apspriešanās ar Padomdevēju komiteju, 

tā kā: 

A. PROCEDŪRA 

(1) Saskaņā ar pamatregulas 5. pantu Eiropas Komisija (“Ko
misija”) 2011. gada 3. janvārī saņēma sūdzību, kurā 
apgalvots, ka Ķīnas Tautas Republikas (“ĶTR”) izcelsmes 
nātrija ciklamāts, ko ražo Fang Da Food Additive (Shen 
Zhen) Limited un Fang Da Food Additive (Yang Quan) 
Limited, tiek pārdots par dempinga cenām, tādējādi 
nodarot kaitējumu Savienības ražošanas nozarei. 

(2) Sūdzību iesniedza uzņēmums Productos Aditivos SA (“sū
dzības iesniedzējs”), kurš ir vienīgais nātrija ciklamāta 
ražotājs Savienībā un kurš pārstāv 100 % no nātrija cikla
māta produkcijas Savienībā. 

(3) Pēc apspriešanās ar Padomdevēju komiteju Komisija ar 
2011. gada 17. februārī Eiropas Savienības Oficiālajā Vēst
nesī ( 2 ) publicētu paziņojumu sāka antidempinga proce
dūru attiecībā uz ĶTR izcelsmes nātrija ciklamātu, to 
attiecinot uz Fang Da grupu. 

(4) Komisija nosūtīja anketas sūdzības iesniedzējam, Fang Da 
grupai un zināmiem importētājiem un lietotājiem. Ieinte
resētajām personām bija dota iespēja termiņā, kas 
noteikts paziņojumā par procedūras sākšanu, rakstiski 
paust savu viedokli un pieprasīt, lai tās uzklausa. 

(5) Tika uzklausītas visas ieinteresētās personas, kas to lūdza 
un minēja konkrētus iemeslus, kāpēc tās būtu jāuzklausa. 

B. SŪDZĪBAS ATSAUKŠANA UN PROCEDŪRAS 
IZBEIGŠANA 

(6) Sūdzības iesniedzējs ar 2012. gada 17. janvāra vēstuli 
Komisijai oficiāli atsauca savu sūdzību. 

(7) Saskaņā ar pamatregulas 9. panta 1. punktu procedūru 
var izbeigt, ja sūdzība ir atsaukta, ja vien šāda izbeigšana 
nav pretrunā Savienības interesēm. 

(8) Tiek uzskatīts, ka šī procedūra būtu jāizbeidz, jo izmek
lēšanā netika atklāti nekādi apsvērumi, kas liecinātu, ka 
tās izbeigšana nav Savienības interesēs. Par to attiecīgi 
tika informētas ieinteresētās personas, un tām bija iespēja 
izteikt piebildes. Piezīmes par to, ka šāda izbeigšana nav 
Savienības interesēs, netika saņemtas. 

(9) Tāpēc Komisija secina, ka ir jāizbeidz antidempinga 
procedūra attiecībā uz ĶTR izcelsmes nātrija ciklamāta 
importu, kura tika piemērota Fang Da grupai. 

(10) Tāpēc var izbeigt arī pārskatīšanu, ko veic atbilstīgi 
Padomes Regulas (EK) Nr. 1515/2001 ( 3 ) 2. panta 3. 
punktam,

LV 5.4.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/33 

( 1 ) OV L 343, 22.12.2009., 51. lpp. 
( 2 ) OV C 50, 17.2.2011., 9. lpp. ( 3 ) OV L 201, 26.7.2001., 10. lpp.



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo tiek izbeigta antidempinga procedūra attiecībā uz Ķīnas 
Tautas Republikas izcelsmes nātrija ciklamāta importu, kura tika 
piemērota diviem Ķīnas ražotājiem eksportētājiem – Fang Da 
Food Additive (Shen Zhen) Limited un Fang Da Food Additive 
(Yang Quan) Limited. 

2. pants 

Ar šo tiek izbeigta pārskatīšana, ko veic atbilstīgi Regulas (EK) 
Nr. 1515/2001 2. panta 3. punktam. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2012. gada 4. aprīlī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 99/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.4.2012.


	Komisijas Lēmums (2012. gada 4. aprīlis), ar ko izbeidz antidempinga procedūru pret Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes nātrija ciklamāta importu, to attiecinot uz diviem Ķīnas ražotājiem eksportētājiem – Fang Da Food Additive (Shen Zhen) Limited un Fang Da Food Additive (Yang Quan) Limited  (2012/185/ES)

